মাদক মজুত রাখা হেয়িছল বেল জানা েগেছ।

অিভযান চলাকালীন মাদক েকনােবচার সােথ জিড়ত থাকার অপরােধ ঘটনাস্থল
েথেক একজনেক গ্েরপ্তার করা হয়। গ্েরপ্তারকৃত ব্যক্িত েকাটচাঁদপুর
আদর্শ পাড়ার আয়নাল হেকর েছেল েমাঃ আিমরুল ইসলাম।

উদ্ধারকৃত আলামত: ১৭৪ েবাতল অ্যালেকাহল, যার আনুমািনক বাজারমূল্য
৫২,০০০/- (বায়ান্ন হাজার) টাকা।

গ্েরপ্তারকৃত  আসািমেক  উদ্ধারকৃত  মাদকসহ  েকাটচাঁদপুর  মেডল  থানায়
েসাপর্দ  করা  হেয়েছ।  এ  ঘটনায়  ২০১৮  সােলর  মাদকদ্রব্য  িনয়ন্ত্রণ
আইেনর  ৩৬(১)  সারিণর  ২৪(খ)  ধারায়  একিট  মামলা  রুজু  করা  হেয়েছ
(মামলা নং-০১, তািরখ-০৫/০২/২৬)।

মাদকদ্রব্য  িনয়ন্ত্রণ  অিধদপ্তেরর  পক্ষ  েথেক  জানােনা  হেয়েছ,